localizado na Rua Marlin, S/N, Ilha de 
Santana (2ª Ilha), neste Município de 
Macau, no Estado do Rio Grande do 
Norte, CEP 59.500-000, com uma área de 
406,89 metros quadrados, mediante 
pagamento de 5% (cinco por cento) do 
valor venal, definido em R$ 499,77 

(quatrocentos e noventa e nove reais e 
setenta e sete centavos), devidamente 
especificado na planta de localização 
anexa, tendo como beneficiário o Sr. 
JOSÉ RIVELINO DE SOUZA FREIRE, CPF 
638.277.274-72.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as